

Til Palle

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 462

LBC Consult ApS

(CVR nr. 26 32 12 20)

Sortmosen 6
3520 Farum

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Farum, den 30. maj 2019

Dirigent: Lars Bendix Christensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12-13
Noter til årsregnskabet	14-17

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand og som holdingselskab.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2018 og balance pr. 31. december 2018 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 46.088 og balancen en egenkapital på kr. 5.772.954.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	57.223	-22
Personaleomkostninger	2	-50.000	0
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		7.223	-22
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-54.043	-53
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		-46.820	-75
Resultat efter skat af kapitalandele i associerede virksomheder	6	81.164	739
Finansielle indtægter		23.489	27
Finansielle omkostninger		-124.524	-107
RESULTAT FØR SKAT:		-66.691	584
Skat af årets resultat	4	20.603	22
ÅRETS RESULTAT:		-46.088	606
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		108.000	103
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		81.164	259
Overførsel til næste år		-235.252	244
		-46.088	606

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
AKTIVER:			
Grunde og bygninger	5	3.982.154	4.036
Materielle anlægsaktiver		3.982.154	4.036
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	2.237.213	2.636
Finansielle anlægsaktiver		2.237.213	2.636
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		6.219.367	6.672
Andre tilgodehavender		14.312	24
Skatteaktiv		51.793	31
Tilgodehavender		66.105	55
Børsnoterede værdipapirer		361.656	392
Værdipapirer og kapitalandele		361.656	392
Likvide beholdninger		361.995	283
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		789.756	730
AKTIVER I ALT:		7.009.123	7.402

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Reserver		1.948.752	1.868
Overført resultat		3.591.202	3.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	103
EGENKAPITAL:	7	5.772.954	5.922
Langfristet andel af anden gæld		1.125.000	1.375
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.125.000	1.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18
Anden gæld		93.169	87
Kortfristede gældsforpligtelser		111.169	105
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		1.236.169	1.480
PASSIVER I ALT:		7.009.123	7.402
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Heraf vederlag til bestyrelse og direktion for denne funktion		
Bestyrelseshonorar	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	54.043	53
	<u>54.043</u>	<u>53</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Ændring i udskudt skat	-20.641	-22
Udenlandske udbytteskatter	38	0
	<u>-20.603</u>	<u>-22</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	4.141.300	4.080
Årets tilgang ved køb	0	61
Saldo pr. 31. december 2018	<u>4.141.300</u>	<u>4.141</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	105.103	52
Årets afskrivning	54.043	53
Saldo pr. 31. december 2018	<u>159.146</u>	<u>105</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018	 <u>3.982.154</u>	 <u>4.036</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	T.DKK
6 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i associerede virksomheder		
<u>Wissenberg A/S Rådgivende Ingeniører F.R.I., København, København</u>		
Selskabskapital	625.000	625
Ejerandel	20%	20%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	288.461	288
Saldo pr. 31. december 2018	288.461	288
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	2.347.588	1.817
Andel af resultat efter skat	81.164	739
Udbytte	-480.000	-900
Andel i overkurs	0	692
Saldo pr. 31. december 2018	1.948.752	2.348
Andel af egenkapital	2.237.213	2.636

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	T.DKK
7 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2018	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo pr. 1. januar 2018	1.867.588	917
Årets regulering (indre værdis metode)	81.164	259
Andel i overkurs	0	692
	<u>1.948.752</u>	<u>1.868</u>
Overført resultat		
Saldo pr. 1. januar 2018	3.826.454	3.582
Overført af årets resultat	-235.252	244
	<u>3.591.202</u>	<u>3.826</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. januar 2018	103.400	103
Udbetalt i regnskabsåret	-103.400	-103
Årets foreslåede udbytte	108.000	103
	<u>108.000</u>	<u>103</u>
	<u><u>5.772.954</u></u>	<u><u>5.922</u></u>
8 Langfristet gæld		
Af den langfristede gæld forfalder kr. 1.125.000 efter 5 år.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Bogført værdi af ejendomme som er stillet til sikkerhed udgør kr. 3.924.000.		